FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Mantida: UNICRUZ - UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
CNPJ: 92.928.845/0001-60

A Universidade de Cruz Alta - UNICRUZ, de acordo com o disposto no artigo 21
da Portaria MEC Nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 313
(trezentos e treze) diplomas no período de 11 de maio de 2020 a 27 de julho de 2020, no
livro de registro LCONT001 e sequências numéricas de 300 a 612. A relação de diplomas
registrados poderá ser consultada em até 15 (quinze) dias no endereço:
h t t p : / p o r t a l .

[...]

INSTITUTO EUVALDO LODI
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Contratação da empresa Allagi Engenharia Ltda (06.088.654/0001-03), prestação de
serviços de consultoria e assessoria para acesso à plataforma de rede de Startup. Valor
total estimado R$ 50.647,20 (cinquenta mil seiscentos e quarenta e sete reais e vinte
centavos). Fundamentada art. 10º do RLC do SESI e SENAI.

GUSTAVO HENRIQUE PENNO MACENA
Superintendente do IEL / NRMG

INSTITUTO MANTENEDOR DE ENSINO SUPERIOR DA BAHIA
FACULDADE DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS DE JEQUIÉ/BA

CNPJ: 04.670.333/0001-89

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais mantida pela Sociedade
Mineira de Cultura sob CNPJ 17.178.195/0001-67, para fins do disposto no art. 21 da
Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foi (foram) registrado(s)
465 (quatrocentos e sessenta e cinco) diploma(s) no período de 15/07/2020 a 22/07/2020,
em meio eletrônico intervalados entre os números 138948 a 139412. A relação dos
diplomas registrados poderá ser consultada no endereço
https://www.pucminas.br/consultar-diploma.

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2020.

[...]

Gymnastics, visando o atendimento do Projeto "Recreio Olímpico - Formando At l e t a s " ,
objeto do Termo de Execução nº 25/2019, firmado pelo contratante com o Comitê
Brasileiro de Clubes - CBC, nos termos do Edital de Chamamento de Projetos nº
07/2017

VALOR TOTAL: R$ 516.188,00 (Quinhentos e dezesseis mil cento e oitenta e oito
reais)

VIGÊNCIA: 10/08 a 31/12/2020.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 8º, incisos I e X, alínea 'a', do Regulamento de

Compras e Contratações do Comitê Brasileiro de Clubes - CBC.

Caxias do Sul, 10 de agosto de 2020.
PAULO HENRIQUE MARCHIORO

Presidente Executivo